



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เหมืองทุ่งหนองหิน บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗
ตำบลจันอัด อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน
หินคลุก เหมืองทุ่งหนองหิน บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลจันอัด จ.นครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง
กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เหมืองทุ่งหนองหิน บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลจันอัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 145,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เหมืองทุ่งหนองหิน บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลจันอัด
ลักษณะงาน : ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร เมตร ยาว 192.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร เมตร
ยาว 608.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม. (พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน
1 ป้าย) โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 30 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...22 มีนาคม พ.ศ. 2562...เป็นเงิน...145,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เหมืองทุ่งหนองหิน บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ที่				(บาท)	(บาท)		
1	งานเสริมดิน/ปรับเกลี่ย						
1.1	ปรับเกลี่ย/ตางป่า						
	กว้าง = 2.50 ม.						
	ยาว = 800.00 ม.	2,000.00	ตร.ม.	1.69	-	3,380.00	(ขนาดเบา)
2	งานผิวทางหินคลุก+เกลี่ย+ทับแน่น						
ช่วงที่ 1	กว้าง = 2.50 ม.						
	ยาว = 192.00 ม.	60.00	ลบ.ม.	392.00	-	23,520.00	
	หนาเฉลี่ย = 0.10 ม.						
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25%						
ช่วงที่ 2	กว้าง = 2.50 ม.						
	ยาว = 608.00 ม.	190.00	ลบ.ม.	392.00	-	74,480.00	
	หนาเฉลี่ย = 0.10 ม.						
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25%						
2.2	งานรถไถปรับเกลี่ย ทับแน่น หินคลุก	2,000.00	ตร.ม.	1.69		3,380.00	(ขนาดเบา)
3	งานขุดตัก-ขนย้าย ระยะทางไม่เกิน 1 กม. (ทางแคบต้องใช้รถบรรทุกเล็กขนย้ายเข้า)	250.00	ตร.ม.	21.12		5,280.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					110,040.00	

	Factor F (1.3624)					149,918.50	
	ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด	}					รวมใน Factor F
	ป้ายชั่วคราว+โครงคร่าว 1 ชุด						
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					149,918.50	
	ปรับลดราคา					4,918.50	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					145,000.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 145,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|--|
| 6.1 นายวาที รัตวินิจ | ตำแหน่ง ปลัด อบต.จันอัด |
| 6.2 นางลัดดา สิงห์ | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ |
| 6.3 นายปราโมทย์ พรหมมาโนช | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) นายเสริม แสนทวีสุข

(นายเสริม แสนทวีสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด



โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกเหมือนทุ่งหนองหิน

สถานที่ ถนนดินเหมือนทุ่งหนองหิน

บ้านใหม่

หมู่ที่

7

ต.จันอัด

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

อ.โนนสูง

จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเสริมดิน/ปรับเกลี่ย						
1.1	ปรับเกลี่ย/ถางป่า						
	กว้าง = 2.50 ม. ยาวรวม = 800.00 ม.	2,000	ตร.ม.	1.69	-	3,380.00	(ขนาดเบา)
2	งานผิวทางหินคลุก+เกลี่ย+ทับแน่น						
ช่วงที่ 1	กว้าง = 2.50 ม. ยาว = 192.00 ม. หนาเฉลี่ย = 0.10 ม. อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25%	60.00	ลบ.ม.	392.00	-	23,520.00	
ช่วงที่ 2	กว้าง = 2.50 ม. ยาว = 608.00 ม. หนาเฉลี่ย = 0.10 ม. อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25%	190.00	ลบ.ม.	392.00	-	74,480.00	
2.2	งานรถไถปรับเกลี่ย ทับแน่น หินคลุก	2,000	ตร.ม.	1.69		3,380.00	(ขนาดเบา)
3	งานขุดตัก-ขนย้าย ระยะทางไม่เกิน 1 กม. (ทางแคบต้องใช้รถบรรทุกเล็กขนย้ายเข้า)	250.00	ลบ.ม.	21.12		5,280.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					110,040.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดา สิงหล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายวาทีต รอดวินิจ)

ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปราโมทย์ พรหมมาโนช)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ปร.5

จ.นครราชสีมา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ